
Voorzitter: Jan Wiebe Land (O) - Albertine Agnes
jwland01@gmail.com

dagelijks bestuur overige leden domeingroep

1. Nicole Jaspers (P) - it Bûtenplak

nicole.jaspers@ambion.nl

Harold Brouwer (O) - Het Vogelnest 2. Hieke Veenema (P) – De Feart

h.brouwer@heerenveen.nl hieke.veenema@ambion.nl

3. Irene Neelis (P) - 't Swannestee

irene.neelis@ambion.nl

4. Menks Fennik (O) - Trijegeaster Honk, Ouwsterhaule

menks_fennik@outlook.com

5. Ralph de Graaf (O) - De Twa Fjilden, Joure

ralphdegraaf@live.nl

dagelijks bestuur overige themaraadsleden

1. Jeldou van der Krieke (O) De Boarne

jeldou@msn.com

2. Anetta de Jong (O) - De Brêge, Scharsterbrug

anettadejong@home.nl

Sjoukje Zijlstra (P) - De Optimist 3. Martijn Bokelaar (O) - Compagnonsschool

sjoukje.zijlstra@ambion.nl mbokelaar@hotmail.com

4. Annemieke van Stiphout (P) - It Oerset

annemieke.vanstiphout@ambion.nl

5. Lutger Dijkstra (O) - Tjongerschool, Mildam

lutgerdijkstra@gmail.com 

6. Wendy de Krieger (P) - De Ynset / De Schakel

wendy.dekrieger@ambion.nl

dagelijks bestuur overige themaraadsleden

1. Gerda Jol (O) - Akkrum

Gerda_Jol@hotmail.com

2. Fatma Atik (O) –  Ekke de Haan

Tjitske Wiebenga (P) - Westermaskoalle fatmatik84@hotmail.com

tjitske.wiebenga@ambion.nl 3. Popke Veenstra (O) - Van Maasdijkschool

ppveenstra@kpnmail.nl

Rosalinda Moerman (O) – Sevenaerschool 4. Aaltje Krist (P) – Route 0513

rvmoerman@gmail.com aaltje.krist@ambion.nl

5. Feline Dijk (P) - Slingertouw

feline.dijk@ambion.nl

E-mailadres GMR: gmr@ambion.nl
Administratieve ondersteuning: Alied Huisinga
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